facia ut cum amoto suo autiliacoe recipiat me
in domos suas **an** Facite uobis amicos de ma-
na iniquitatis ut cum defecatis recipiant uos in
eterna tabernacula **Ad in cap 6** ras ago deo
quod fuistis serui peccati obedistis autem ex
corde mea; forma doctrine in qua fediti
estis **ad us cap 7** **A** res libati aperto sui
do 8. s. lucia **N**ullo tempore **S**ui app-
inquaret ihs ierlem uicens ciuitate
fleuit super illa dicens. Quia si cognouiss-
et tu. Et quidem in hac die quod ad pacem tibi
meo autem; abscondita sunt ab oculis tuis
Et homelia 833 ppe **L**ectione bre-
ue; sei ewangii breui si possit; uolo ser-
mone percutere ut illis mea prolixior
detur in teneo qui sciunt ex paucis mit-
ta cogitare. **N**o flente dno iho solimox
subulio describit que a ues pasiano et tyto
romanis pncipib; facta est; nulli qui
historia euhoms eiusde legit ignorat
Romam em pncipes denunciant **Io**
Ruam de Quia uement dies in te et
circudabunt te et coagustabit te undiq;
et ad terra ostendent te et filios tuos
qui in te sunt hoc quoq; quod addit et no

relinquit in te lapide sup lapide **100** **11**
Quia ipa iameiusdem ciuitatis tunc
Quom testat qā dū nūc in eo loco construct
 est ubi extra portā fuit crucifig por
 illo ierlem ut dē funditū est eusa. Cui exq
 culpa euerfionis seu pena fuit illata sub
 iūgitur eo q nō cognouit tempg visitacōis
Ad laud an fnditū est cap 1 **N**otū uobis fa
 cio quod nemo in spū dei loqntis dicit a
 mathema ihu et nemo pōt dice dñs ihs
 nisi in spū scō. **I**n mat dñc **a** Cum appmā
 ret dñs ierlem uidens ciuitate sicut sup
 illā et dixit qā si cognouist et tu quia yemet
 dies me et tūc fūdabēte et coagustabūt te
 condies et ad trā pro sternēt te eo q nō cog
 nouisti tempg visitacōis illa **Diactio**

Quis qui ompotēciā tuā pccando max
 ime et misfando manifestas multipli
 ca sup nos misēdīam tuā ut ad tua pro
 missa aurrentes celestiu bonoz meam
 esse o sortez. **P ad nō cap 1** **O**uisiones
 grāzū sunt ide; aūte; sps et diuisiones
 mīstracōm; sunt ide; aūte dñs et diuīho
 nes opacōm; sunt ide at deq qui opat
 omā m omb; **adit an 100** adextis **cap**
Unicuiq datur manifestacō sps ad uti

genitū ostendit adeo fides nō vba examāda
 si opa que mter mmmz opa marie regnat
 hūilitas. Tu autē **lco viii.** **U**nde & supra
 ai fides grano hmapis minuto quide; s; ex
 contōne flagranti oparet; qndo exponēdo
 subūireat. Tu; fecitis omā q pcepta sunt
 dicite mortales serui sumz. **lco ix.**

Qui contra supbia; ai neq; omā s; mo
 dieu; quid eoz que pcepta sunt faci
 ant nō solu; mor desua iusticia psumunt
 s; et infirmos quoz; despiciunt; atq; ideo
 quasi fide uacui ar; orauit; nō exaudunt;

Ad laudā dnduzē. Cap. Notū uobis facio
 euanglm q pdicauit uobis qd et accepistis
 in quo et statis p qd et saluamini. **In mae**
an stans a longe publicanz nolebat; oculos ad celū
 leuate s; pauebat; pecto suū dicens d; ap; mag
 esto in pctori. **Bndictio. Marc. 10.**

Quip; sempitne deo q hūndācia pie
 tatis tue & mta supplicaz; excedis
 et uota effunde sup nos nna; tuaz; ut
 dimittas que scia metuit; et adicias
 qd ozo nō presumit; **Ido ad m; cap.**

Tradidi uobis in primis qd et acce
 pi qm xpc mortuz est pro peccis
 nostris scdm scripturas et qā sepultz

est et quia surrexit tertia die scdm scriptas
Aduchas an Sede adextis nris cap X vs vsq
 est cephe et post hec undeci deinde vsq
 est plusq qingentis frib; simul ex quib;
 multi manent usq; ad huc quida aute do-
 munt **D**irigatur diea Duo homines ascen-
 derut in templu; ut orarent unus phileg et
 alter publicanq phiseq stans apud se orabat
 deo grās tibi ago quia nō su; sicut ceti homines
 raptores in iusti adulti uelud ecia publicanq
 publicanq aute stans a longe pcuriebat pectus
 suū dicens deo ppiq; esto in pōru **P**stige
Oro ut supra **A**n ebds **an** Deus ppiq; esto in pōro
an Descendit hic iustificato in domū suā ab illo
 quia om̄s q se exaltat humiliabit et q se humiliat
 exaltabit **ffecia n̄j cap** **N**escitis quā
 qui ad hēt m̄itrici vni corpq; efficit
 et unū inquit duo carne una qui aute
 ad hēt dño vni sp̄s est **ad iūs cap** **S**impri
 em estis pōro magno glificate et p̄tato
 dñi in corpe v̄to **rdmca xij s. mathm**
In illo tempe. Exiens ihs de iud̄; et ier ue
 nit syndone; ad mare galilee p̄ medios
 fines de capoleos. **Et Romel Sede p̄b̄i**
Sordq; et muto que inabilē curatū
 a dño modo at; ewangl̄m legeret

audiuimus humanū genū designat in hīs qui
ab errore dyabolice deceptōnis diuina ment
grā liberari ab sorduit namq; hō ab audie
do vite ubo postq; mortifera serpentis u
ba stradm tūmūg audiuit **lco viii**

Mutus alaude aditoris effectū est ex
quo cū seductore colloq; hīc p̄hūp
lit. Et mīto clausit aures ab audienda m
ter quas ad audiendū eūde cātoris ut
tūpacōm sermōmb; hostis in cautū apuit

Derito clausit d̄s ad p̄dicandū; **lco ix**
Cū anglis laude cātoris uetidi p̄uai
cācōne sup̄b; impleuit. Et heu miser gms
huān defectū et in radice vicioꝝ ḡmāuit
vicioſis multo dilatari cepit in p̄pagne
tamorū ita ut uenēte d̄no in carne excep
tis paucis deinde a fidelib; totū pene m̄dū
ab agnōe & cōfessione uiratis surdus er
raret & mutus **Ad laud an Inductū est Cap**

Fiducia; tales hēmo p̄ xpm ad d̄m nō
q̄ sufficientes s̄m̄q; cogitare aliquid
anobis quasi ex nobis s̄ sufficientia n̄ra
ex deo est. **In mat̄ d̄ne an** Dū intraret d̄ns
p̄ medios fines tyri surdos fecit / audie & mutos

Om̄p̄t̄ & misericors deus **Proqui ozo**
de cuius munē uenit / ut tibi a fideh

bz tuus digne & laudabiliter seruat tribue
qs nobis ut ad promissiones tuas sine offen-
sione curramus **p** dnm **ad in cap** **X** p̄e ydo-
neos nos fecit ministros noui testamenti
nō lutā s̄ spū. lutā em̄ occidit sp̄c autē
uiuificat **ad usā. Sede adertis cap** **S** **I**nter-
traco dampnatiois est glā multo magis
miseriū iusticie in glā **ymg** **O**lur b̄a
Digat dñe oīo **an** Quanto eis p̄cipiebat / cō-
magis p̄dicabat / et eo amplius am̄icabant dicē-
tes b̄n om̄a fecit / & surdos fecit / audire / & mutos
loqui **do ut sup an** Bone om̄a fecit / & surdos
fecit / audire / & mutos loqui **fiā in cap** ...

Non p̄dicam̄ nosmet ipsos s̄ ihm̄ x̄pm̄
dñm̄ nr̄m̄ nos autē suos uros p̄ ihm̄
ad usā cap **S** emp̄ mortificacōm̄ ih̄u in cor-
pe ubo circūferam̄ ut et uita ih̄u in cor-
pibz nr̄is manifestet. **do xij s̄ lucam**

In illo tempe. di. id. s̄. b̄n̄ oculi qui uident
que uos uidetis dico em̄ uobis q̄ multire-
ges & p̄phe uolunt uide q̄ uos uidetis & nō
uiderunt / et audite q̄ uos auditis & nō au-
dierunt **Et Romel. v̄. bede p̄b̄i l̄o. vij.**

Legisp̄t̄y qui de uita etna dñm̄ tēptam̄
in terrogat occasione ut teoz tēptā-
di de ip̄is s̄mombz sump̄it ubi ait. **Gau**

dere autē qđ noīa uīa scripta sūt in celis
 s; ipa sua tempōne declarat; quā uīa sit
 illa dñi ofessio qua p̄i loquit; qđ ab s̄con
 disti hec a sapientib; et prudētib; & uere
 lasti ea puulis

Leo viii

Quē ille dixit ad eu; In lege quid scriptū
 est. Quomō legis. Ille respondens dixit
 Diliges dñm dñm tuū; ex toto corde tuo
 et tota aīa tua et ex om̄b; cōib; tuis et
 ex om̄ mente tua et proximi tuū sicut
 te ipm̄ **leo ix**. **Q**um legis p̄to deus re
 spondit; p̄ fom̄ nobis iter cōite celestis of
 tendit. Cui p̄mo de dilectōe dei & proximi
 legis scriptura p̄ponēt; dicit. Recte respō
 disti hoc fac & uies. Deinde post in dūta
 pabolā; respondēt; illū fuisse p̄rimū;
 uolūto qui fecit inīa; in illuz; adiecit

Vade & tu fac sicut. In laudib; **Andato est cap**

Abiahe dicte sunt p̄missiones et sem̄
 ei; nō dicit et sem̄ib; quasi in **uultis**
 multis; s; quasi in vno et sem̄i tuo qui est
 xpc̄ dñs & An mat̄ dñe **an** Dico uobis qđ multi
 reges et p̄phē uolunt uidere quos uidētis et nō
 uiderunt et audire qđ auditis et nō audierunt
Quē p̄t̄ semp̄ de; da nobis fidei **oro**
 augmentuz; ut meam̄ asseq; qđ pro

habitaco nram q̄ de celo est sup̄ indis̄ capi
 entis si tñ uestiti nō nudi in ueniam **Admca**
xm̄ Gluca **I**n illo tempe sc̄m̄ est dum
 iret ih̄c in ierlm̄ tñsibat p̄ mediā sama
 rias et galileā **I**unq; in gredetur q̄dam
 castellus occurerunt ei decē vi leprosi
Et **omel** **oel** **bede** **p̄bri** **L**eprosi nō ab
 surde in telligi possunt qui sc̄am̄ uē fidi
 nō hōntes uarias doctngs profitent̄ erro
 ris **N**on em̄ ul̄ abscondit̄ in picia sua s; p̄
 sumā picia profunt̄ in luce et iactancia
 finoms ostendunt **lco** **xm̄** **N**ulla porro
 falsa doctna est q̄ nō aliq̄ ua in ter misceat
Vera ergo fals̄ in ordmate p̄ mixta in vna
 disputacōne ul̄ narracōne hom̄is tamq̄
 in vna corp̄is colore apponcia signat̄ le
 pia tāquā ueris falsisq; locis colore hūa
 na corpa uariantē atq; maculantē **lco** **x**
Hij autē uitandi sunt ecclē ut si fieri p̄t
 longiq; remoti magno clamore in pel
 lent̄ **U**nde et apte sub iūgitur **Q**ui steterit
 alonge et louauerit uoces dicentes **I**h̄u p̄
 ceptor miserē nr̄i **A**d laudes an̄ **I**nduto est
Quā ambulatē et desideria carnis **Cap**
Nō p̄ficietis caro em̄ concupiscet̄ ad uis̄
 sp̄m̄ et sp̄s aduers̄ carnē **xm̄** mat̄ dno

an Dū intraret ihs in quōdā castellū occurrerūt
ei decē vi leprosi q̄ steterūt a longe ⁊ leuauerūt
voce dīcētes ih̄u p̄ceptor misere n̄r **oro**

Quſtodi q̄s dñe ceccha; tuā p̄piciāōne
p̄petua et quia ſimete labit hūana
mortalitas tuus ſemp̄ auribus et ab ſtra
ha; anoxijs et ad ſalutaria dirigatur

Xp̄c et caro ſibi inuicē ad **ad in cap**
tū q̄ ſi ſp̄i ducim̄ nō eſtis ſub lege
us an **S**ede ad extis **cap** **E**ructy ſp̄c eſt ca
ritas gaudiū par longanimitas bonitas
benignitas manſuetudo fides modēſtia
p̄tinentia caſtitas aduerſy h̄m̄odi nō ē
lex **ym̄no** **O** lux b̄ia **v** digat dñe n̄ **ſ**ome decē
m̄dati ſunt et nouē ubi ſunt nō eſt in nent̄ qui
rediret ⁊ daret gl̄am deo in ſi h̄a h̄engena vob̄
fides tua ſaluare fecit alta. **O**io ut ſup̄ **ſ**ia m̄j

Tos eſtis templū dei viuū ſicut **cap**
dicit dñs qm̄ in h̄itabo in illis et in
ambulabo ⁊ ero illoꝝ deꝝ et ip̄i erūt in
p̄plus. **ad us cap** **R**abentes p̄miſſiones
ſim̄ m̄udemꝝ nos ab om̄i m̄nameto car
nis et ſp̄c p̄ficiētes ſc̄ificacōm̄ i timo
re dei **dm̄ca x̄o** **S** lucā **A** nullo d̄ r̄o
Nemo poteſt duob; dñis ſuare aut x̄m̄i

Hodio habet et alium odempnet. Et **R**omelia
 hec uerba diligenter slide **ve' bede p'ba**
 randa sunt namq; q; sunt duo dñi con
 sequenter exponit dicens **N**on prestis deo s
 uice et mamone. Audiens hec auatq; au
 diat qui censet hoc uocabulo xpiano nō
 posse simul mamone hoc ē diuicijs xpog;
 seruite **leo m**. Et nō dicit qui hunc
 diuicias s; qui fuit diuicijs qui em dicit
 seruius est diuicias custodit ut suo. Qui em
 seruitutis excussit iugū distribuit ut dñs

Quis fuit mamone. Ille utiq; fuit
 qui reb; istis tremis mto sue puer si
 tatis ppositus pncops hō ad nō seculi dē
 Ergo autē omz; odiet alim diliget ut fieri
 deb; odiet scil; ut fieri debet odiet s; dya
 bolu diliget dñm **In laudib; a** In duty est **cap**

Prooccupatus fuit hō in aliquo delicto
 uos qui spirituales estis hō mōi m
 struite in spū leuitatis s; fidans te nō m
 ne t; tu temptis. **In mat dñe an** Confidate
 lya agri quomō cresant et nō laborant neq;
 nent dico autē uobis q; nec salmō in om̄ gla
 coopto est sicut om̄i existis **Orac 10.**

Ceciliam tuā dñe m̄ facō otinuata m̄
 det t; mumat et quia sine te nō p̄t

salua salute tuo semp mune gubernet. **Ip** do
Ad in cap **Q**uecūq; seminat hō hoc
et metet qm qui seminat in carne sua de car
ne et metet corrupcōm q̄ autē seminat in
spū de spū metet vitā etna; **ad iis cap**

Heres dum tempus hēnq; opem bonū; ad
hōms autē maxie ad domesticos fides
omnino. **Olux bta** **v** digat dñe **ma** **A**tolite sollicite
esse dicentes quid manducabim; et quid bibe
m; sat om̄ p̄r ut celestis qd uobis e necesse sit
atta **Oro ut sup̄ om̄ sup̄ a** **Q**uite p̄mū regn
dei et iusticiā eiq; et om̄a adiciant uobis attā